
 

 

 
 























































Celkem 466 550,25 Kč

230121 21.03.2023

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek, mobilní aplik 10 103,50 KčDigiregion s.r.o.

230042 01.02.2023

Ostratská 223 Zlín

Provoz a údržba webových stránek a in 10 103,50 Kč

07.02.2023

Digiregion s.r.o.

230011 13.01.2023

Ostratská 223 Zlín

Provoz a údržba webových stránek a in 10 103,50 Kč

16.01.2023

Digiregion s.r.o.

220499 05.12.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz a údržba webových stránek, in 10 104,00 Kč

06.12.2022

Digiregion s.r.o.

220453 08.11.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz a údržba webových stránek 10 104,00 Kč

08.11.2022

Digiregion s.r.o.

220425 31.10.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz a údržba webových stránek, in 10 104,00 Kč

01.11.2022

Digiregion s.r.o.

220333 05.09.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek a infokanálu 10 104,00 Kč

21.09.2022

Digiregion s.r.o.

220297 03.08.2022

Ostratská 223 Zlín

Elektronická úřední deska 55" 347 723,75 Kč

04.08.2022

Digiregion s.r.o.

220295 03.08.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek a infokanálu 8 894,00 Kč

04.08.2022

Digiregion s.r.o.

220265 07.07.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek a infokanálu 8 894,00 Kč

15.07.2022

Digiregion s.r.o.

220220 01.06.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek a infokanálu 8 894,00 Kč

16.06.2022

Digiregion s.r.o.

220167 10.05.2022

Ostratská 223 Zlín

Provoz webových stránek a infokanálu 8 894,00 Kč

18.05.2022

Digiregion s.r.o.

220124 14.04.2022

Ostratská 223 Zlín

Nákup balíčku SMS - registrace do ap 3 630,00 Kč

17.04.2022

Digiregion s.r.o.

220123 14.04.2022

Ostratská 223 Zlín

Digiregion - údržba a provoz komunika 8 894,00 Kč

17.04.2022

Digiregion s.r.o.

1Strana

Poř. č. Dodavatel Účel platby Došlo

Placeno

Částka

- jeden dodavatel
Datum tisku 27.03.2023

Kniha došlých faktur



Fakturujeme Vám za období 01/2023

2001969701 2010

123007

Digiregion s.r.o.

Odběratel

Městys Pozlovice

Česká republika

Hlavní 51

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

13.01.2023

27.01.2023

01.01.2023

konstantní:

variabilní: 123007

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet FIOB

Datum

Objednávka:

Symbol

76326  Pozlovice

Doprava:
Platba:

Ostratská 223

Česká republika

IČ:
DIČ:

08458472
CZ08458472

tel.:

fax:

mobil:

e-mail:

www:
76314  Zlín

  QR Platba+F 

Městys Pozlovice

Hlavní 51

Česká republika

76326  Pozlovice

Konečný příjemce

IČ: DIČ:00568708 CZ00568708

tel.:
e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00údržba webových stránek a mobilní aplikace 214 350,00 5 263,504 350,00 913,50%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00údržba kanálu obecní televize 213 000,00 3 630,003 000,00 630,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00měsiční správa venkovní elektronické úřední desky 211 000,00 1 210,001 000,00 210,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

10 103,50

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč10 103,50

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

0,00

8 350,00

8 350,00

0,00

1 753,50

1 753,50

0,00

0,00

10 103,50

10 103,50CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%
%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  Martina Polomíková, 13.01.2023

http://www.money.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Fakturujeme Vám za období 02/2023

2001969701 2010

123008

Digiregion s.r.o.

Odběratel

Městys Pozlovice

Česká republika

Hlavní 51

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

01.02.2023

15.02.2023

01.02.2023

konstantní:

variabilní: 123008

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet FIOB

Datum

Objednávka:

Symbol

76326  Pozlovice

Doprava:
Platba:

Ostratská 223

Česká republika

IČ:
DIČ:

08458472
CZ08458472

tel.:

fax:

mobil:

e-mail:

www:
76314  Zlín

  QR Platba+F 

Městys Pozlovice

Hlavní 51

Česká republika

76326  Pozlovice

Konečný příjemce

IČ: DIČ:00568708 CZ00568708

tel.:
starosta@pozlovice.cze-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00údržba webových stránek a mobilní aplikace 214 350,00 5 263,504 350,00 913,50%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00údržba kanálu obecní televize 213 000,00 3 630,003 000,00 630,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00měsiční správa venkovní elektronické úřední desky 211 000,00 1 210,001 000,00 210,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

10 103,50

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč10 103,50

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

0,00

8 350,00

8 350,00

0,00

1 753,50

1 753,50

0,00

0,00

10 103,50

10 103,50CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%
%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  Martina Polomíková, 01.02.2023

mailto:starosta@pozlovice.cz
http://www.money.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Fakturujeme vám za období 03/2023

2001969701 2010

123013

Digiregion s.r.o.

Odběratel

Městys Pozlovice

Česká republika

Hlavní 51

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

10.03.2023

24.03.2023

01.03.2023

konstantní:

variabilní: 123013

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet FIOB

Datum

Objednávka:

Symbol

76326  Pozlovice

Doprava:
Platba:

Ostratská 223

Česká republika

IČ:
DIČ:

08458472
CZ08458472

tel.:

fax:

mobil:

e-mail:

www:
76314  Zlín

  QR Platba+F 

Městys Pozlovice

Hlavní 51

Česká republika

76326  Pozlovice

Konečný příjemce

IČ: DIČ:00568708 CZ00568708

tel.:
starosta@pozlovice.cze-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00údržba webových stránek a mobilní aplikace 214 350,00 5 263,504 350,00 913,50%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00údržba kanálu obecní televize 213 000,00 3 630,003 000,00 630,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00měsiční správa venkovní elektronické úřední desky 211 000,00 1 210,001 000,00 210,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

10 103,50

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč10 103,50

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

0,00

8 350,00

8 350,00

0,00

1 753,50

1 753,50

0,00

0,00

10 103,50

10 103,50CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%
%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  Martina Polomíková, 14.03.2023

mailto:starosta@pozlovice.cz
http://www.money.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122022

01.04.2022
15.04.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.04.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122022
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajišťování údržby a řádného chodu Komuinikačních kanálů, včetně provozování hotline za 1 období (1.4.2022 - 30.4.2022)
1,00 7 350,00 7 350,00 8 893,5021,00 1 543,50

F
Zaokrouhleno 0,41 0,5021,00 0,09

7 350,41 8 894,001 543,59Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

8 894,00

Razítko a podpis

8 894,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 7 350,41 1 543,59DPH 21%
Celkem základ 7 350,41 1 543,59Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122025

09.05.2022
23.05.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.05.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122025
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.5.2022 - 31.5.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.5.2022 - 31.5.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Zaokrouhleno 0,41 0,5021,00 0,09

7 350,41 8 894,001 543,59Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

8 894,00

Razítko a podpis

8 894,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 7 350,41 1 543,59DPH 21%
Celkem základ 7 350,41 1 543,59Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122035

01.06.2022
15.06.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.06.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122035
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.6.2022 - 30.6.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.6.2022 - 30.6.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Zaokrouhleno 0,41 0,5021,00 0,09

7 350,41 8 894,001 543,59Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

8 894,00

Razítko a podpis

8 894,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 7 350,41 1 543,59DPH 21%
Celkem základ 7 350,41 1 543,59Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122038

07.07.2022
21.07.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.07.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122038
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.7.2022 - 31.7.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.7.2022 - 31.7.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

7 350,50 8 894,001 543,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

8 894,00

Razítko a podpis

8 894,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 7 350,00 1 543,50DPH 21%
Celkem základ 7 350,00 1 543,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122042

01.08.2022
15.08.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.08.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122042
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.8.2022 - 31.8.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.8.2022 - 31.8.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

7 350,50 8 894,001 543,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

8 894,00

Razítko a podpis

8 894,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 7 350,00 1 543,50DPH 21%
Celkem základ 7 350,00 1 543,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122045

01.09.2022
15.09.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.04.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122045
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.9.2022 - 30.9.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.9.2022 - 30.9.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Měsíční správa venkovní elektronické úřední desky za 6 období (1.9.2022 - 30.9.2022)

1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,0021,00 210,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

8 350,50 10 104,001 753,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

10 104,00

Razítko a podpis

10 104,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 8 350,00 1 753,50DPH 21%
Celkem základ 8 350,00 1 753,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122045

01.09.2022
15.09.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.04.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122045
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.9.2022 - 30.9.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.9.2022 - 30.9.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Měsíční správa venkovní elektronické úřední desky za 6 období (1.9.2022 - 30.9.2022)

1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,0021,00 210,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

8 350,50 10 104,001 753,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

10 104,00

Razítko a podpis

10 104,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 8 350,00 1 753,50DPH 21%
Celkem základ 8 350,00 1 753,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122051

03.10.2022
17.10.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.10.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122051
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.10.2022 - 31.10.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.10.2022 - 31.10.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Měsíční správa venkovní elektronické úřední desky za 1 období (1.10.2022 - 31.10.2022)

1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,0021,00 210,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

8 350,50 10 104,001 753,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

10 104,00

Razítko a podpis

10 104,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 8 350,00 1 753,50DPH 21%
Celkem základ 8 350,00 1 753,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122054

01.11.2022
15.11.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.11.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122054
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.11.2022 - 30.11.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.11.2022 - 30.11.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Měsíční správa venkovní elektronické úřední desky za 1 období (1.11.2022 - 30.11.2022)

1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,0021,00 210,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

8 350,50 10 104,001 753,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

10 104,00

Razítko a podpis

10 104,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 8 350,00 1 753,50DPH 21%
Celkem základ 8 350,00 1 753,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1



Faktura - daňový doklad - smlouvy 122057

01.12.2022
15.12.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.12.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122057
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy: 002

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Zajištění údržby a řádného chodu webových stránek a mobilní aplikace za 1 období (1.12.2022 - 31.12.2022)
1,00 4 350,00 4 350,00 5 263,5021,00 913,50

F
Zajištění údržby a řádného chodu kanálu obecní televize za 1 období (1.12.2022 - 31.12.2022)

1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00
F
Měsíční správa venkovní elektronické úřední desky za 1 období (1.12.2022 - 31.12.2022)

1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,0021,00 210,00
F
Zaokrouhleno 0,50 0,500,00 0,00

8 350,50 10 104,001 753,50Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

10 104,00

Razítko a podpis

10 104,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 8 350,00 1 753,50DPH 21%
Celkem základ 8 350,00 1 753,50Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1





Faktura - daňový doklad - smlouvy 122023

01.04.2022
15.04.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

01.04.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326  Pozlovice
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00568708, DIČ: CZ00568708

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 122023
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy:

Objednávka:

Městys Pozlovice
Hlavní 51
76326 Pozlovice
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPP

Banka: Fio banka, a.s.
2001969701 / 2010

DIČ: CZ08458472
IČO: 08458472

Digiregion s.r.o.

Ostratská 223
76314  Zlín
Česká republika

+420 603 829 166
info@digiregion.cz
www.digiregion.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Jednorázový nákup balíčku SMS zpráv potřebných pro potvrzení registrace občanů do Aplikace
1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,0021,00 630,00

F

3 000,00 3 630,00630,00Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

3 630,00

Razítko a podpis

3 630,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 3 000,00 630,00DPH 21%
Celkem základ 3 000,00 630,00Celkem DPH

C 113814 vedená u Krajského soudu v Brně
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Lenka Šošolíková

Stránka 1




